[image: image1.png]

Местная администрация
муниципального образования муниципальный округ Коломна
190068, Россия, Санкт-Петербург, набережная Крюкова канала, дом 11/43,
телефон/факс: +7 (812) 612-18-43, www.kolomna-mo.ru
ОГРН 1067847029557 ОКТМО 40301000
ИНН/КПП 7839327088/783901001
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2018

            № 51/18
Санкт-Петербург
О внесении изменений в муниципальную программу
по организации и проведению физкультурно-
оздоровительных мероприятий и спортивных
мероприятий для жителей, проживающих на территории

муниципального образования муниципальный округ Коломна
1. Внести изменения в муниципальную программу по организации и проведению физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий для жителей, проживающих на территории муниципального образования муниципальный округ Коломна, утвержденную Постановлением местной администрации муниципального образования муниципальный округ Коломна от 14.11.2017г. № 91/17, реализуемую за счёт средств бюджета МО Коломна в 2018 году, и изложить ее в новой редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня издания.
И.о. Главы местной администрации

                                        И.С. Лядова

	Приложение
к Постановлению

местной администрации

муниципального образования

муниципальный округ Коломна

от 02.07.2018 № 51/18

Муниципальное образование муниципальный округ Коломна
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА МЕРОПРИЯТИЙ,
НАПРАВЛЕННЫХ НА РЕШЕНИЕ ВОПРОСОВ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
Наименование программы, отражающее наименование вопроса местного значения:
Муниципальная программа по организации и проведению физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий для жителей, проживающих на территории муниципального образования муниципальный округ Коломна
Наименование организации, уполномоченной выступать заказчиком программы от имени муниципального образования:

Муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Коломна
Наименование организации-разработчика программы:

Местная администрация муниципального образования муниципальный округ Коломна
Цели программы:
Пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни; организация проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий, а также организация физкультурно-спортивной работы по месту жительства
Срок реализации программы (период):

2018 год

Исполнители программы:

Местная администрация муниципального образования муниципальный округ Коломна
(далее МА МО Коломна)

и

Муниципальное казенное учреждение «Культурно-правовой Центр «Коломенский»
(далее МКУ «КПЦ»)

Перечень мероприятий программы, сроки исполнения, необходимый объем финансирования, ожидаемые конечные результаты реализации и расчет стоимости расходов:
Общий объем финансирования муниципальной программы по организации и проведению физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий для жителей, проживающих на территории муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год – 400 тыс. руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем
финансирования в 2018 году
(тыс. руб.)
	Исполнитель

	1
	Организация и проведение соревнований по скандинавской ходьбе для жителей, проживающих на территории округа. Приобретение призового фонда для участников соревнований и спортивного инвентаря
	III-IV кварталы
	50,00
	МКУ «КПЦ»

	2
	Организация и проведение футбольного турнира для детей, проживающих на территории округа. Приобретение призового фонда для участников турнира, спортивного инвентаря
	III квартал
	150,00
	МКУ «КПЦ»

	3
	Организация и проведение шахматных турниров и турниров по настольному теннису среди жителей МО Коломна
	II-IV кварталы
	92,00
108,00
	МА МО Коломна
МКУ «КПЦ»

Ожидаемые конечные результаты исполнения муниципальной программы по организации и проведению физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий для жителей, проживающих на территории муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год
	№
п/п
	Наименование

мероприятия/ожидаемые конечные результаты
	Количественные показатели

	Запланировано

	1
	2
	3

	1.
	Организация и проведение соревнований по скандинавской ходьбе для жителей, проживающих на территории округа. Приобретение призового фонда для участников соревнований и спортивного инвентаря
Количество участников (чел.)
	100

	2.
	Организация и проведение футбольного турнира для детей, проживающих на территории округа. Приобретение призового фонда для участников турнира, спортивного инвентаря
Количество участников (чел.)
	50

	3.
	Организация и проведение шахматных турниров и турниров по настольному теннису среди жителей МО Коломна
Количество турниров (шт.)/ участников (чел.)
	2/60

Расчет стоимости расходов на мероприятия по муниципальной программе по организации и проведению физкультурно-оздоровительных мероприятий и спортивных мероприятий для жителей, проживающих на территории муниципального образования муниципальный округ Коломна на 2018 год
1. Организация и проведение соревнований по скандинавской ходьбе для жителей, проживающих на территории округа. Приобретение призового фонда для участников соревнований и спортивного инвентаря

	№ п/п
	Наименование (вид расходов)
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Организация и проведение соревнований по скандинавской ходьбе для жителей, проживающих на территории округа.
	4 шт.
	3 000
	12 000

	2.
	Приобретение призового фонда для участников соревнований и спортивного инвентаря
	50 шт.
	760
	38 000

	ИТОГО:
	50 000

2. Организация и проведение футбольного турнира для детей, проживающих на территории округа. Приобретение призового фонда для участников турнира, спортивного инвентаря

	№ п/п
	Наименование (вид расходов)
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Организация и проведение футбольного турнира для детей, проживающих на территории округа
	1 шт.
	100 000
	100 000

	2.
	Приобретение призового фонда для участников соревнований и спортивного инвентаря
	20 шт.
	2 500
	50 000

	ИТОГО:
	150 000

3. Организация и проведение шахматных турниров и турниров по настольному теннису среди жителей МО Коломна
	№ п/п
	Наименование (вид расходов)
	Количество
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Организация и проведение шахматных турниров и турниров по настольному теннису среди жителей МО Коломна
	2 шт.
	от 92 000 до 108 000
	200 000

	ИТОГО:
	200 000

PAGE
1